VERI SAYFASI

$ SCHMERSAL

THE DNA OF SAFETY

AZM201B-12-ST2-T-1P2PW-A

e Repeated individual coding with RFID technology

e Actuator monitored

e Power to lock

e Thermoplastic enclosure

¢ Max. length of the sensor chain 200 m

e Self-monitoring series-wiring

e Coding in accordance to ISO 14119 by using RFID-Technology

e 3 LEDs to show operating conditions

e Sensor technology permits an offset between actuator and interlock of £ 5
mm vertically and £ 3 mm horizontally

e Suitable for hinged and sliding guards

e Intelligent diagnosis

e Manual release

e Protection class IP66, IP67

e High holding force 2000

e symmetrical construction form, assembly on 40mm profiles

e OSSD safety outputs

e Emergency exit / Emergency release suitable for retrofitting

Veri

Siparis ayrintilari

Uriin tip tanimi AZM201B-I2-ST2-T-1P2PW-A
Urin numarasi (siparis 103025461

numarasi)

EAN (European Article 4030661513195

Number)

eCl@ss number, version 27-27-26-03

12.0

eCl@ss number, version 27-27-26-03

11.0

eCl@ass Numara, StUrimu 27-27-26-03
9.0

ETIM number, version 7.0 EC002593



ETIM number, version 6.0

Onaylar

Verileri

Genel veriler

Normlar, talimatlar

genel bilgiler

Coding level according to
EN ISO 14119

Etkili kural
Govdelerin malzemesi
Brit agirhk

Hazir olma zamani,
maximum

Risk slresi, maximum

AktUatorin reaksiyon
suresi, maksimum

Girislerin reaksiyon suresi,
maksimum

EC002593

TOV
cULus
EAC
FCC

EN IEC 60947-5-1
EN ISO 13849-1
EN IEC 61508

EN IEC 60947-5-3
EN ISO 14119

EN IEC 62061

Tek olarak kodlama, etkinlestiriimis tekrarlanan 6greti

Yuksek

RFID

Plastik, fiber cam takviyeli termoplastik

593 g

4.000 ms

200 ms

100 ms

0,5 ms

Genel veriler - Ozellikler

Kilitleme kuvveti
aktlator denetlenmis
Manuel birakma
Kisa devre algilamasi

Kisa devre tanimi

Evet

Evet

Evet

Evet

Evet



Seri baglanti
Guvenlik fonksiyonlari
Entegre gosterge, durum

Emniyet kontaktlarinin
sayIsl

Evet

Evet

Evet

Guvenlik siniflandirmasi

Normlar, talimatlar

Guvenlik siniflandirmasi - Kapali tutma fonksiyonu

Performance Level, up to
Kontrol kategorisi

PFH degeri

PFD degeri

Safety Integrity Level (SIL),
suitable for applications in

Mission time

Guvenlik siniflandirmasi - Kilitleme fonksiyonu

Mission time

Mekanik veriler

Mekanik 6mur, minimum

Gug, EN ISO 14119
uyarinca kapatma kuvveti

Gug, kapatma kuvveti,
maksimum {N}

Mandallama kuvveti

Kumanda hizi, maximum

EN ISO 13849-1
EN IEC 61508
EN IEC 62061

e
4

1,90 x 10-° /h
1,60 x 104
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20 Year(s)

20 Year(s)

1.000.000 operasyon sayisi

2.000 N

2.600 N

30N

0,2 m/s



Mekanik veriler - Boyutlar

Konektor, konektor

Konektoér M12, 8-kutup

Mekanik veriler - Boyutlar

Sensoériun boyu
Sensorin genisligi

Sensorin yuksekligi

Ortam kosullari

Koruma sinifi

Ortam sicakligr, minimum
Ortam sicakligi, maximum

Depolama ve tasima
sicakligr, minimum

Depolama ve tasima
sicakligl, maximum

Goreli nem, minimum
Goreli nem, maximum
Note (Relative humidity)

Titresime karsi direng EN
60068-2-6 gore

soka karsi direnc

Protection class

Ortam kosullari

Nominal izolasyon gerilimi

Nominal darbeye dayanma

gerilimi

Overvoltage category

Kirlilik derecesi e gore VDE

0100

50 mm
40 mm

220 mm

IP67
IP66

-25°C
+60 °C

-25°C

+85 °C

30 %
95 %
yogusmaz

10 ... 150 Hz, Genlik 0.35 mm

30g/11ms

32 vDC

0,8 kv
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Elektriksel veriler

isletim voltaji, minimum
isletim voltaji, maximum

No-load supply current IO,
maximum

Current consumption with
magnet ON, average

Current consumption with
magnet ON, peak

Calisma akimi

Anahtarlama frekansi,
yaklagik

20,4 VDC
26,4 VDC

50 mA

200 mA

700 mA /100 ms

1.200 mA

1Hz

Elektriksel veriler - Bobin kontrollu IN

Miknatis girislerinin
anahtarlama esikleri

Classification ZVEI CB24l,
Sink

Classification ZVEI CB24l,
Source

-3V...5V (Low)
15V ... 30 V (High)

Co

C1
C2
C3

Electrical data - Safety digital inputs

Emniyetli girislerin
anahtarlama esikleri

Classification ZVEI CB24l,
Sink

Classification ZVEI CB24l,
Source

-3V ...5V (Low)
15V ... 30 V (High)

C1

C1
Cc2
C3

Electrical data - Safety digital outputs

Galisma akimi (emniyetli
cikislar)

250 mA



Voltage drop Ud' maximum

Leakage current Ir,
maximum

Voltage, Utilisation
category DC-13

Current, Utilisation
category DC-13

Classification ZVEI CB24l,
Source

Classification ZVEI CB24l,
Sink

2V

0,5 mA

24 VDC

0,25 A

C2

C1
C2

Elektriksel veriler - Diyagnostik cikis

Nominal calisma akimi
(teshis cikisi)

Voltage drop Ud' maximum

Voltage, Utilisation
category DC-13

Current, Utilisation
category DC-13

Durum gostergesi

Not (LED anahtarlama
kosullari géstergesi)

Pin atamasi

PIN 1
PIN 2
PIN 3
PIN 4
PIN 5
PIN 6

PIN 7

50 mA

4V

24 VDC

0,05 A

Anahtarlama kosulu: sari LED
Hata islevli kusur: kirmizi LED
Besleme gerilimi UB: yesil LED

Al Besleme gerilimi UB
X1 Emniyetli giris 1

A2 GND

Y1 Emniyetli cikis 1
OUT Diyagnostik cikis
X2 Emniyetli giris 2

Y2 Emniyetli ¢ikis 2



PIN 8 IN Bobin kontrollu

Teslimat kapsami

teslimatta dahildir AktUatorler ayri siparis edilmelidir.
Ucken anahtar hedef AZM 201

Aksesuarlar
Tavsiye (aktiator) AZ/AZM201-B1l
AZ/AZM201-B30
Note
Note (General) As long as the actuating unit remains inserted in the solenoid interlock, the

unlocked safety guard can be relocked. In this case, the safety outputs are re-
enabled, so that the safety guard must not be opened.

Siparis verme kodu

Uriin tip tanimu:
AZM201(1)-(2)-(3)-T-(4)-(5)

(1)

4 Kilitleme kontrol edilir

B aktuator denetlenmis

(2)

yok Standart sirimde dahil edilmistir kodlama
11 Tek olarak kodlama

12 Tek olarak kodlama, tekrar 6gretilebilir

(3)

SK Vida terminalleri

CC Kafes kelepgeleri

ST2 Konektor fisi M12 8-kutup



1P2PW 1 diyagnostik cikis, p-tipi ve >2 emniyetli ¢ikis, p-tipi >
(kombine edilmis tanilama sinyali: Koruma sistemi
kapali ve kilit kilitli)

SD2P seri tanilama cikisi ve 2 Emniyetli cikislar, p-tipi
(5)

yok Kilidi acma kuvveti

A Kilitleme kuvveti

Resimler

Uriin resmi (katalog é6zel fotograf)
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Schmersal Turkey Otomasyon Uriinleri ve Hizmetleri Ltd. Sti., Atatiirk Mah. Atasehir Bulvari No:5, 34758 Atasehir
Veriler ve ayrintilar dikkatli bir sekilde kontrol edilmislerdir. Gortntuler orijinalden farkli olabilir. Daha fazla teknik
veri kilavuzda bulunabilir. Teknik degisiklikler ve hatalar olabilir.
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